UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /QĐ- SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ biên soạn và Tổ thẩm định nội dung cuốn ấn phẩm

Bắc Giang Hội nhập và Phát triển năm 2024
––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 18/2014/NĐ-CP ngày 14/3/2014 của Chính phủ quy

định về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xuất bản;

Căn cứ Thông tư 01/2020/TT-BTTT ngày 07/02/2020 của Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật xuất bản và

Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật xuất bản;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ biên soạn và Tổ thẩm định nội dung cuốn ấn phẩm Bắc

Giang Hội nhập và Phát triển gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ biên soạn gồm các ông (bà):

- Ông Nguyễn Quang Tuấn, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng.

- Bà Ngô Thị Hồng Nhung, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Tổ phó;

- Bà Ngọc Thị Quyên, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổ viên;

- Bà Trần Thị Lan, chuyên viên phòng Nghiệp vụ - Tổ viên;

Nhiệm vụ cụ thể của Tổ biên soạn do Tổ trưởng phân công và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Tổ thẩm định gồm:

- Ông Ngô Biên Cương, Giám đốc Sở - Tổ trưởng

- Ông Phạm Dương Tuyến, Phó Giám đốc Sở - Tổ phó;

- Ông Lê Hữu Nam, Phó Giám đốc Sở - Tổ viên;

- Bà Tôn Thị Thiện Quyên, Chánh Văn phòng Sở - Tổ viên;

- Ông Trần Văn Huấn, Chánh Thanh tra sở - Tổ viên;

- Ông Nguyễn Văn Tính, Kế toán Sở -  Tổ viên.

Nhiệm vụ cụ thể của Tổ thẩm định do Tổ trưởng phân công và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 2. Tổ biên soạn có nhiệm vụ xây dựng nội dung, thiết kế cuốn ấn phẩm

Bắc Giang Hội nhập Phát triển đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

Tổ thẩm định có nhiệm vụ thẩm định nội dung, phê duyệt nghiệm thu cuốn

ấn phẩm Bắc Giang Hội nhập Phát triển đảm bảo theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Nghiệp vụ,

trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở;

- Như điều 3.

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		tuannq@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T11:07:12+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T11:08:07+0700

		2024-04-04T11:08:27+0700

		2024-04-04T11:08:43+0700